
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2022
Лифт 75 606.91 32 615.45 30 445.74 77 776.62
ОДН ГВС 31 360.55 11 946.25 11 526.02 31 780.78
ОДН ХВС 7 037.64 2 706.26 2 769.33 6 974.57
ОДН Э/Э 97 285.88 33 866.43 32 388.36 98 763.95
по решению общего собрания (протокол № 28-01-2020 от 28.01.2020 г.) на благоустройство дворовой территории46 408.88 740.95 45 667.93
содержание дома и текущий ремонт 485 517.77 180 842.25 173 277.75 493 082.27
Итого 743 217.63 261 976.64 251 148.15 754 046.12

Апрель 2022 Задолженность на 
01.04.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -719 880.38 39 599.38 16 997.57 -697 278.57

Доходы Расходы
600.00

38 999.38
3 786.32

41.32
1 723.00
1 500.00
5 267.00

319.43
4 360.50

39 599.38 16 997.57

Количество Сумма

1.00 32.00
1.00 74.00
1.00 169.00
4.00 946.00
2.00 66.00
1.00 544.00
1.00 60.00
3.00 714.00
1.00 70.00
1.00 96.00
1.00 89.00
2.00 24.00
2.00 24.00
1.00 554.00
1.00 1 805.00

5 267.00

1.00 71.56
4.00 143.65
2.00 50.22
2.00 54.00

319.43

1.00 185.00
7.00 665.00
1.00 162.00

150.00 2 150.00
21.00 448.50
6.00 204.00
7.00 546.00

4 360.50

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника

Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли веерные проволочные
грабли витые
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора 50х90

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Изолента ПВХ
кабель АВВГ
патрон Е27 керамический с держателем
патрон Е27 подвесной термостойкий пластиковый

РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
РР уголок 25 х 45
РР уголок 25 х 90
труба 110 х 2 м
эл.соединение вн.IK 1 1/4

РР американка 25 х 3/4
РР муфта 40
РР муфта 40  х 1"1/4 нар.рез.
РР тройник 40
РР труба  40 х 6,7 армир.
РР труба 20*3,4

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 1/4 мет.
крепление трубы 4 мет.
переход с чугуна 125 х 110

водоснабжение и водоотведение  в домах
Ремонт трубопровода в квартире 3 микрорайон д.9 кв. 286.
чистка вент.шахты 3 мкр.д.9 кв. 220
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника

Информация по услугам: мкр.3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр.3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


